☆ 申込み方法  この用紙の申込み欄に数量・金額をご記入後、このままＦＡＸでお申込みください。

☆　配 送 日  お申込書受付より１０日前後でお届けいたします。 送料 無料 (ただし、沖縄、離島はのぞく）

☆ 支 払 方 法  商品発送後に別送でご請求書を郵送いたしますのでお振込みをお願いします。

（振込み手数料は貴社ご負担でお願い申し上げます。）

商 品 番 号 商 品 名 単位 数量 単価 金額（税込み）

001
ユンケルローヤルＡ
　1ケース（５０本入り）

ケース
11,550

（16,500）

002
ユンケルローヤルＣ3　 新発売！
　3０本セット

セット
11,550

（16,500）

003
サトウイチョウ葉   人気商品！
　90日分1セット（60粒×3本入）

セット
11,113

（15,876）

004
バイオン3
　１８０日分1セット（60粒×3本入） セット

9,720
（13,887）

　☆ ご注文数量、金額の記入をお願いします。

ユンケル、健康食品　申込書　　（）内の金額は標準価格です。

合 計 金 額

お届け先
〒

貴社名
御担当者 様

ＦＡＸ　028-654-2657

ＴＥＬ ＦＡＸ

【お問い合わせ】　　協同組合　栃木情報センター　ＴＥＬ　028-655-4460
＊お申込は、ＦＡＸにて受付しております。

ユンケルローヤルC3

新発売！

疲れが残る方にl効果的な

生薬タイソウエキスが

新配合！

疲れがとれないと感じてる

方は是非！

最近 アレ、ソレ

が増えていませんか？

人気のサトウイチョウ葉！

記憶力、集中力アップで

仕事の効率もアップ！

003

疲れた時は

ユンケル

投入！

100mlで飲み易い

ローヤルA

濃くて実感30ml

新発売！ローヤルC3

大腸の働きを

助ける

3つの力 バイオン3！

乳酸菌+ビタミン

+ミネラル

004

001 002

ユンケル・健康食品 組合員様限定販売

組合員様限定特別価格